
Tapahtumien 
manuaali

Elävien järjestöjen ja tapahtumien Iitti 



1. Tapahtuman tausta ja tavoitteet:

A: miksi tapahtuma järjestetään: yritetään aktivoida ihmisiä kesällä, 
tekemistä perheille, tuotetaan hyvinvointipalveluita, uimaopetus ja Iitin 
rannat tutuiksi. 

B:  mitä tapahtumalla halutaan saavuttaa: 

- toivottu osallistujamäärä: jos joku tulee paikalle, on saavutettu 
tavoitteita - lyhytaikaiset tavoitteet: parantaa hyvinvointia, tukea yhteistä 
tekemistä, -pitkäaikaiset tavoitteet: tapahtuman löytäminen, tapahtuman 
kehittyminen vuosien myötä, jatkuvuutta yhteistyössä kunnan sekä 
yhdistysten ja seurojen kanssa, uimataidon kehittyminen, luonnon 
kunnioituksen ja arvostuksen kasvattaminen

C: kohderyhmä, kenelle tapahtuma on suunnattu: : kaikenikäisille, 
tapahtumalla koitetaan edistää myös yhteisöllisyyttä nuotion ääreen voi 
tulla juomaan vain kupin kahviakin. 



2. Tapahtuman konsepti:

A: teema rannat tutuiksi Iitissä, mitä tehdä rannalla, uimaopetus, 
yhteisöllisyys, ulkoilu, luonnosta nauttiminen 

B: sisältö : liikkumista eri pelien avulla, rantagolf, aarteen etsintää, 
tasapainoilu, heittopisteitä, ämpärijumppa, lentopallo, pienoispurjeveneet, 
jousiammunta, vedellä maalaamista, kroketti, ritsat, lötköpötköt, koukun 
upotus peli, jalkapallokroketti, salkopallo.

C: mahdolliset erikoisjärjestelyt : valmius rajata ja merkitä vesialue 
turvalliseksi, EA paketti mukana, aarteenetsintä alue oli rajattu köydellä, 
(harava kannattaa ottaa mukaan, jotta loput aarteet löytyvät) uimaopetus 
paikalle saapuneiden mainostuksessa painotettu, että lapset huoltajien 
kanssa.



3. Aikataulu ja budjetti:

A: aikataulu : ti klo 15-17 ja to 10-12, oli yksi aikataulutettu ohjelma, muuten 
aikataulu muokkautui rannan ja paikan sekä paikalle saapuneiden 
asiakkaiden mukaan

B: budjetti nollabudjetti, golfmailat saimme lainaan Iitin golfilta. Evästä 
ostimme säästeliäästi ja harkiten, koska kävijämäärästä emme osanneet 
arvioida.

C: taloudelliset ei taloudellisia tavoitteita



4. Tapahtumapaikka ja tilat:

A: tapahtumapaikan valinta : kunnan ylläpitämät rannat

B:tapahtumapaikka & tilojen suunnittelu runsas valmius ja tilan 
suunnittelu tapahtui paikan päällä, ympäristön mahdollisuudet 
huomioiden.

C: varustelu osalla rannoissa oli tulentekopaikka mahdollisuus, pakattiin 
auto täyteen harrastusvälineitä, jotta on materiaali valmius erilaisiin 
tehtäväpisteisiin. Ympäristö ja sääolosuhteet vaikuttivat tavaroiden 
järjestelyyn.



5. Viestintä ja markkinointistrategia:

A: tapahtuman viestintäkanavat:
- paikallislehti Iitinseutu, somekanavat, menoinfo, Facebook Iitin ryhmät, 
kunnan nettisivut Iitinseutu, Facebook, eri mainokset ilmoitustaulut, 
Menoinfo, Iitin kunnan ajankohtaiset, yhdistysten mainostus, suullinen 
mainostus

B: markkinointistrategia: huomiota herättävät mainoskuvat otettiin 
yhteisvoimin liikuntaohjaajien ja jousiampujien yhteistyöllä

C: viestinnän toteutus: mainoskuvat mukana julisteessa, jossa aikataulut 
ja paikat mainittu 



6. Turvallisuus ja riskienhallinta:

A: tapahtuman pelastussuunnitelma erillistä turvallisuussuunnitelmaa ei 
tapahtumalle ollut, riskit tiedostaen ja niihin varautuen tuleville vuosille 
laatien, missä tapahtuma, osoitteet

B: riskienarviointi:
on huomioitava sääolosuhteet, lapset oman aikuisen vastuulla, tulipaikat 
ja maastopalovaroitus huomioiden, peruimme kaksi rantaa 
säävaroituksen osalta.

D: varotoimenpiteet mahdollisten ongelmatilanteiden varalle: EA paketti 
mukana ja EA koulutus voimassa, vettä tulipaikkojen välillä, juomavettä 
mukana kuuman sään varalta 



7. Henkilöstö
hyvinvointipalveluiden henkilöstö, nuorisotyöntekijä, 

liikuntapalveluiden ja yhdistysaktivaattori
Henkilöstö

eri yhdistysten toimijoita mukanaVapaaehtoiset

kaikki olivat vastuussa, ketkä olivat tapahtumassa 
toimijoina

Roolit
- Turvallisuusvastaava

Vastuualueet

Muut:



8. Yhteistyökumppanit ja sidosryhmät:

A: tapahtuman yhteistyökumppanit ja sidosryhmät:

Kunnan varikko toimitti polttopuita, 
Sääskjärven kyläyhdistys tarjosi sup lautoja, sekä mainostivat tapahtumaa. 
Iitin jousiampujat järjestivät ilmaista lajikokeilua ja kahvilatoimintaa, sekä 
mainostivat tapahtumaa. 
Kausalan Yritys järjesti beachvolleyta ja ketjunheittämistä pistereikiin. 
Kaukaan kyläyhdistys toimitti kahvit ja pullat Hiisiönlammelle, sekä 
mainostivat tapahtumaa. 
Vuolenkoskella paikalliset tiedotuskanavat. 
Säyhteen kyläyhdistyksen paikallinen mainostus ja markkinointi kesäasujille.
Kouvolan RC- kerho toi kauko-ohjattavat purjeveneet Veteraanimajalle. 



10. Tapahtuman aikana ja jälkeen:

A: tapahtuman arviointi: : 

valmius olisi ollut suuremmalle väkimäärälle, uutena tapahtumasarjana 
etsimme toteuttamiskaavaa, niin henkilöstömäärän kuin 
tapahtumapisteiden järjestämiseen, sekä aikataulutuksen varmistamiseksi. 
Kuinka montaa rantaa, toimiva ajankohta, mainostuskanavat, 
yhteistyötahot, järvien leväkausi huomioon ottaen.

B: palaute: 
positiivinen palaute, kun kävimme pienillä rannoilla ja otimme huomioon 
syrjäisemmätkin alueet, osalta palaute oli, että jatkolle oli toivetta.



Kehitysehdotukset:

Mitä voitaisiin tehdä paremmin seuraavalla kerralla? Toteutuspaikkoina 
Veteraanimaja, Urajärvi, Vuolenkoski. Vuolenkoskea kysyen onko 
mahdollinen toteuttaa lauantaina torin kanssa samaan aikaan. Ma, ke, la. 
Kaksi ensimmäistä viikkoa heinäkuussa. Työpanostus max. 2 kunnalta. 
Yhdistyksiä kysyen ketkä jälleen mukana. Pienemmille rannoille voisi kysyä 
toivetta tapahtumalle kyläyhdistyksiltä. Markkinointia aikaistaa. Safe a date
systeemi markkinoitiin ajoissa. Uimakoulun alkeet ja vesipelastus 
harjoitteet. Liikuntaharjoittelijan mahdollinen mukaan saaminen 
tapahtumasarjaan. Elokuussa viikonloppuna? Muut esille tulevat asiat 
tapahtumasta ja sen järjestelyistä: Uimataidon alkeiskurssin, ehdotuksena, 
että lapsen oma aikuinen olisi mukana vedessä. 



Kävijämäärät



Valokuvia, linkkejä tapahtumasta:


